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BBeeddsstteedd  IIddrræættssffoorreenniinngg  
En aktiv forening i hjertet af Sydthy.  

 

Træner kursus i Bedsted med Kent Tornøe fra FC Midtjylland. 

 
Torsdag den 26 / 4 havde Bedsted IF som samarbejdsklub med FC. 
Midtjylland besøg af Kent Tornøe, som er på turne med hans ”Teknik 
trænerkursus”. 
Kent Tornøe er ansat ved FCM´s fodbold akademi som teknisk træner hvor 
han til daglig har at gøre med nogle af landets bedste ungdomsspillere, hans 
fodbold uddannelse har han fået dels i Ajax Amsterdam + at han har B lisens 
gennem DBU og er begyndt at tage A licens. 
 
 

Vi var mødt op med 12 trænere + et par af vores lilleput spillere, alle klar til Kent´s 
udfordringer da vi selv skulle være medier denne aften, vi blev guidet gennem mange 
spændende øvelser, med fokus på boldberøringer, hurtige fødder, driblinger/finter/vendinger, 
vi kom gennem pasninger og små spil, der udover blev vi belært om koordination og 
organisation. 
Der blev øvet ”samba” rytmer og bevægelses træning og alt med div. tilråb og opmuntringer 
fra Kent Tornøe. 
 
Efter den praktiske del skulle vi ind til teori og video. 
Kent fortalte om det daglige arbejde på akademiet + han viste nogle videoer med de 
talentfulde drenge. 
Kent Tornøe har et helt fantastisk ”drev” og er en utrolig engageret person, han har en filosofi 
om at vi skal give vores spillere retten til at skille sig ud og turde tage den dristige dribling, det 
vil koste engang imellem, men i det lange løb vil det give gevinst + at spillet bliver mere se 
værdig, Kent vil ikke vinde en kamp på bekostning af at se en spiller f.eks. skyder ud til 
indkast hvor han er presset, han skal enten turde spille sig ud af situationen eller tage den 
berømte dribling, tag chancen, hænderne op over hovedet, jeg er noget, det skal være sjovt at 
spille fodbold og hvis nu vores fokus f.eks. er på placeringer eller 1 gangs berøringer og de 
ting nu lykkedes, ja så er det med resultatet ikke så vigtig, der sad vi og måbede lidt, og det 
skabte da også en god debat omkring bordet, om han nu også havde ”klirret” den med resten 
af klubben og Erik Rasmussen. 
Vi havde ligeledes en rigtig god debat om nogle af de problemer vi sommetider har i en lille 
klub som Bedsted IF, hvor nogle spillere kommer for at underholdes og passes, og andre 
kommer med meget stor lyst og appetit på fodbolden, hvor Kent ikke var i tvivl, hvis det er en 
fodboldklub, så må det dreje sig om at spille fodbold og så vi må kræve at spillerne er til stede 
og at de vil lære noget, vi bruger jo vores fritid på børnene og div. kurser så vi kan dygtiggøre 
os, og vi må ikke lade de få ”ødelægge” det for de mange.   
 
Det var en rigtig god aften og vi sad alle med en stor lyst til at komme ud på træningsbanen til 
vores spillere for at få nogle af de ting vi fik ind i hovedet, ført videre ned i fødderne på de små 
Ronaldinoere.      
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